甘孜职业学院 2025 高等职业教育

单独考试招生通知

按照《四川省高等教育招生考试委员会 四川省教育厅关

于印发<四川省 2025 年高等职业教育单独考试招生实施办

法>的通知》(川招考委〔2025〕3 号)文件规定，现将有关事

宜公布如下：

一、报名时间及办法

（一）报名时间

2025 年 1月 11 日至 17 日 ，每日 9:00-22:00。

（二）报名办法

高职单招实行网上统一报名，考生须登录四川省教育考试院官方

网站（https://www.sceea.cn）进行网上报名。

（三）考点选择

考生应按要求准确填写有关信息，在公布的考点中自主选择 1

个考点（含分考点）参加考试。

（四）报名确认

考生选择考点成功后，按考点指定的缴费平台进行报名确认和缴

费，报名确认及缴费截止时间为 2025 年 1 月 17 日 22:00。报名确

认及缴费成功后，不能更改考点。

二、招生计划

中职类

院校代号：5698 院校名称：甘孜职业学院(公办) 计划数：100

普高类

院校代号：5698 院校名称：甘孜职业学院(公办) 计划数：100

具体招生专业及计划以四川省教育考试院公布为准。

专业代号 专业名称 计划数 考试类别 收费标准

01 农产品加工与质量检测 15 农林牧渔类 4800

02 旅游管理 15 旅游类 4800

03 民宿管理与运营 15 旅游类 4800

04 电子商务 15 财经商贸类 4800

05 大数据与会计 15 财经商贸类 4800

06 现代物流管理 15 财经商贸类 4800

07 计算机应用技术 10 计算机类 5200

专业代

号

专业名称 计划数 收费标

准

08 农产品加工与质量检测 15 4800

09 旅游管理 15 4800

10 民宿管理与运营 15 4800

11 电子商务 15 4800

12 大数据与会计 15 4800

13 现代物流管理 15 4800

14 计算机应用技术 10 5200

三、考试时间、地点及考试方式

（一）考试时间：

文化素质考试时间为 2025 年 3月 22 日 9:00—11:30；

职业技能综合测试时间为 2025 年 3 月 22 日 14:30—16:00。

（二）考试地点：

考生到高职单招网上报名填报确认的考点参加文化素质考

试和职业技能综合测试。

（三）考试方式：闭卷、笔试。

四、志愿填报

（一）填报时间

考生应在高职单招成绩发布后，于 2025 年 4月 3日 9:00 至 4月

9 日 17:00 期 间 登 录 四 川 省 教 育 考 试 院 官 方 网 站

（https://www.sceea.cn）进行高职单招志愿填报。

（二）志愿类别

高职单招志愿按招生对象分为针对普通高中毕业生的“普高类”

和针对中等职业学校毕业生的“中职类”。“普高类”考生应根据高

校普高类分专业招生计划进行填报。

招收“中职类”考生的招生计划按专业类别分为：农林牧渔类、

土木水利类、财经商贸类、计算机类、电子信息类、智能制造类、公

共管理与服务类、文化艺术类、旅游类、餐饮类、纺织服装类、医药

类、护理类、交通技术与服务类、材料化工与资源环境类、教育类、

汽车类。考生按所属专业类别填报对应专业类别招生的学校及专业，

不得跨类别填报。

（三）志愿设置

高职单招志愿按普高类和中职类分别设置 9 个平行志愿从前到

后的自然顺序为 A、B、C、D、E、F、G、H、I），每个学校志愿内设

置六个专业志愿及专业调配志愿。

五、录取及查询

（一）录取原则和办法

高职单招实行计算机远程网上录取，于 2025 年 4 月 11 日至 17

日进行。

考生可在 4 月 11 日 17:00 后登录四川省教育考试院官方网站

（https://www.sceea.cn）查询本人投档情况。拟申请放弃录取资格

的已投档考生须在 4 月 13 日 12:00 前，按照学校招生章程的相关规

定办理放弃录取资格。

所有考生被正式录取后不得换录，也不再参加普通高考或对口招

生考试。

六、其他

（一）报名、考试、录取、查询、免试、保送、加分等相关政策

以四川省公布的信息为准。

（二）学校网址：www.scgzzyxy.com

（三）招生咨询电话：（0836）6665011 17738950434

http://www.scgzzyxy.com/

	院校代号：5698 院校名称：甘孜职业学院(公办)   计划数：100
	院校代号：5698 院校名称：甘孜职业学院(公办)   计划数：100